قائلان به این تفسیر به اصل پنجم قانون اساسی تمسک
امر و ایران ولایت می جویند: "در زمان غیبت حضرت ولی عصر )عجل الله تعالی فرجه(، در جمهوری اسلامی
امامت امت بر عهده فقیه عادل و با تقوی، آگاه به زمان، شجاع، مدیر و مدبر است که طبق اصل یکصد و هفتم

29. عظیمی قدیم فروردین 1384 )آوریل 2005( توسط دادگاه ویژه روحانیت با اتهام »هتک حرمت روحانیت« محاکمه و به 10 سال محرومیت از پوشیدن
لباس روحانیت محکوم شد، اما وی این حکم را اجرا نکرد و به دلیل تخلف از حکم و پوشیدن لباس روحانیت از طرف دادگاه ویژه روحانیت قم با اتهام
قبلی به یک سال حبس تعزیری محکوم شد.او 14 اردیبهشت 1387)3 مای 2008( در پی احضار به دادگاه ویژه روحانیت قم بازداشت و جهت گذاراندن

feministschool.com.دوران محکومیت اش به زندان لنگرود قم فرستاده شد
30. بخشی از این دلایل در کتاب زیر ذکر شده اند:

سید محمد زمان دریاباری، دادسرا و دادگاه ویژه روحانیت، مرکز اسناد انقلاب اسلامی، مرداد 1383